
TECHNICKÝ VÝKRES

ÚČEL PRODUKTU

INSTALACE

DALŠÍ INFORMACE

SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > DIFUZORY

NÁZEV MATERIÁL SVĚTELNÁ PROPUSTNOSTBARVA REF.

DILENSO NOVÝ PC 56 % čirý B17173
17173

MUN-22 PC 86 % mražený B17042F
17042

LIGER-22 PC

62 % mléčný B17032M
17032V1

B17032M
17032V1OP

39 % černý B17032C
17087

HS-22 PC

73 % mléčný B17011M
17011

94 % čirý B17011T
17022

Schovaný světelný zdroj
Bez prosvítání na spojích profilů
Minimalistická forma
Hladké stěny profilu
Široká paleta příslušenství

hlavní a dekorativní osvětlení-

do povrchu nebo jako závěsné pomocí doporučeného příslušenství-
Možnost snadného spojování do sérií a systémů-

použití speciálního blokátoru zabraňuje viditelnému prosvítání v místech připojení
jednotlivých profilů

-

standardní délky profilů a krytů Kluś: 1000 mm (tolerance ± 1,5 mm) a 2005 mm / 3010 mm
(tolerance +5 mm); pro vybrané kryty 6050 mm, 10050 mm (tolerance +5 mm)

-

při výběru jiné délky profilů / krytů, než je dostupná ve standardu, vyberte navíc službu
řezání u firmy KLUŚ

-

Profil GIZA-LL-ZMG
Ref. A04501
Ref. arch C4501

https://klusdesign.eu/cz, info@klus.pl
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola

https://klusdesign.eu/cz
mailto:info@klus.pl


SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

BLOKER
4-14
C40707C02
Ref. arch 40707

SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > ZÁSLEPKY

NÁZEV MATERIÁL BARVA REF.

GIZA-LL-ZMG ABS

stříbrná C24467C02
24467

černý C24467C07
24468

Profil GIZA-LL-ZMG
Ref. A04501
Ref. arch C4501

https://klusdesign.eu/cz, info@klus.pl
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola

https://klusdesign.eu/cz
mailto:info@klus.pl

	ÚČEL PRODUKTU
	INSTALACE
	DALŠÍ INFORMACE
	TECHNICKÝ VÝKRES
	SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > DIFUZORY
	SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > ZÁSLEPKY
	SOUVISEJÍCÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ > JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
	4-14


